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50．自動車保有台数

(単位：台)
平成16年度 平成17年度 平成18年度

50,559 50,574 50,281
普 通 7,266 7,329 7,395
小 型 11,143 11,043 10,691
普 通 1,267 1,239 1,204
小 型 2,363 2,319 2,290
被けん引き車 23 28 25

172 174 168
968 973 949

18,702 19,081 19,374
5,056 4,905 4,772
3,599 3,483 3,413

※乗用車～軽自動車は近畿運輸局滋賀陸運支局の数値
※原動機付自転車は税務課の数値（非課税台数含む）

【資料　税務課・近畿運輸局滋賀陸運支局】

51．ＪＲ各駅の一日平均乗客数

(単位：人)
平成16年度 平成17年度 平成18年度

7,450 7,330 7,309
4,972 4,914 4,928
2,478 2,416 2,381

総 数 352 353 342
186 194 181
166 159 161

総 数 158 158 165
140 142 147
18 16 18

総 数 2,737 2,645 2,616
1,768 1,700 1,698
969 945 918

総 数 1,159 1,144 1,116
805 797 775
354 347 341

総 数 2,091 2,111 2,160
1,504 1,530 1,584
587 581 576

総 数 953 919 910
569 551 543
384 368 367

【資料　ＪＲ西日本旅客鉄道㈱】

新 旭 駅

安 曇 川 駅

近 江 高 島 駅

定 期 外

定 期
定 期 外

定 期
定 期 外

定 期
定 期 外

定 期
定 期 外

定 期
定 期 外

定 期

近 江 今 津 駅

近 江 中 庄 駅

マ キ ノ 駅

総 数
定 期 総 数
定 期 外 総 数

原 動 機 付 自 転 車

総　　　　　　　　　数

乗 用 車

貨 物 車

バ ス
特 種 （ 殊 ） 自 動 車
軽 自 動 車
そ の 他
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52．路線別年間乗降客数

10月～翌年9月 (単位：人)
平成17年 平成18年
242,578 234,280
2,048 1,570
21,746 17,320
31,121 24,653
33,295 24,573
9,054 6,682
12,344 12,191
36,573 37,145
2,982 3,129
25,124 26,739
19,734 20,466
14,020 15,079
4,456 4,189
7,413 9,101
1,959 1,389
18,590 27,649
2,119 2,405
358,303 356,089
195,275 200,104
62,479 60,547
88,589 85,275
479 470

11,481 9,693
※比良線は大津市の乗降客を含む
　宮前坊・柏線は平成19年5月18日分まで（5月19日以降分は針畑線に含む）

【資料　交通対策課、湖国バス㈱、江若交通㈱、西日本ジェィアールバス㈱、京都バス㈱】

53．各バス会社状況

9月30日現在
平成18年 平成19年

営業キロ数 (km) 183,980.5 188,563.9
路 線 数 3 3
停 留 所 数 43 47
営業キロ数 (km) 391,601.8 383,365.0
路 線 数 5 5
停 留 所 数 100 101
営業キロ数 (km) 719,322.3 707,055.1
路 線 数 11 11
停 留 所 数 193 196
営業キロ数 (km) 366,825.0 390,307.0
路 線 数 1 1
停 留 所 数 47 47
営業キロ数 (km) 8.1 8.1
路 線 数 1 1
停 留 所 数 13 13

※停留所数は路線別に合算
※路線数はコミュニティ・乗合バスを合算

【資料　交通対策課、湖国バス㈱、江若交通㈱、西日本ジェィアールバス㈱、京都バス㈱】

京 都 バ ス

コミュニティバス総数
マキノタウンバス在原線
マキノタウンバス国境線
マキノタウンバスマキノ高原線

西 日 本
ジェイアール
バ ス

市 営 バ ス

湖 国 バ ス

江 若 バ ス

総合運動公園線
あいあいタウン線
東環状線
西環状線

宮前坊・柏線
上村能家線

風車村線
船木線
畑線
高島町内循環バス

比良線

若江線
古賀線
朽木線
安曇川方面等コース

栃生右淵線
乗合バス総数

横谷・木地山線
針畑線
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54．観光入込客数

（１）月別 （単位：人）

総 数

1 月

2 月

3 月

4 月

5 月

6 月

7 月

8 月

9 月

10 月

11 月

12 月

（２）目的別 （単位：人）

総 数

登 山
ハイキング
ス キ ー
ス ケ ー ト
水 泳
舟 遊 び

キ ャ ン プ

釣り・ゴルフ
テ ニ ス
寺 社
文 化 財

遊 覧 船

行 催 事

一 般 行 楽

【資料　「滋賀県観光入込客統計調査書」】

1,583,800 164

73,000 0

312,400 20

177,800 0

101,300 62

118,600 0

169,100 230

68,900 0

253,700 0

25,500

208,300 193,100

164,000 152,900 11,100

15,200

50,700

19,000

459,300 354,700 104,600

184,800 165,800

301,700 251,000

16,800

278,200 244,400 33,800

219,600 7,000

315,600

131,300 117,500 13,800

11,800

2,858,600 2,543,000

226,600

計 日帰り 宿泊
平成16年

100

105

平成17年

264,600

1,924,000

2,439

50

1,400

400

350

130,300

0

34

0

148,200

198,500

118,400

69,600

宿泊

3,306,900

76,900

376,400

18,700

6,600

14,800

17,300

178,800

34,800

平成17年

観光客数 うち外国人数

103,700

26,500

14,200

10,700

101,900

329,100

10,200

19,400

52,200270,800

373,100

270,800

226,700

181,600

362,000

271,300

213,300

日帰り

2,977,800

273,600

253,900

476,800

297,300

240,900

189,500

計

3,306,900

283,800

268,700

323,000

198,900

380,700

306,100

232,700

平成18年
計 日帰り 宿泊

3,493,500 3,158,900 334,600

256,800 249,300 7,500

218,600 208,000 10,600

181,500 166,000 15,500

348,000 330,600 17,400

320,100 283,100 37,000

281,700 262,100 19,600

337,700 288,700 49,000

546,400 425,500 120,900

341,200 314,600 26,600

290,700 275,600 15,100

234,100 224,100 10,000

70,900 0

280,700 0

122,200 500

147,800 300

179,100 0

116,400 51

2,241,000 108

40,800 0

294,600 0

234,500 222,700

96,900 90,600

324,300 307,500

248,700 223,200

6,300

2,858,600 476 3,493,500

平成18年

108,500

平成16年
観光客数 うち外国人数

959

観光客数 うち外国人数

136,700 131,300 5,400
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9　保健・衛生

55．予防接種実施状況

（単位：人）
平成16年度 平成17年度 平成18年度

１期初回 2 3 3
１期追加 0 1 0
２ 期 590 430 493
１期初回 1,379 1,403 1,250
１期追加 423 407 441

510 - -
510 406 376

上 半 期 419 406 527
下 半 期 472 437 250
１期初回 882 272 86
１期追加 436 106 48
２ 期 681 151 1
３ 期 610 1 -

- - 873
488 420 3
494 768 7

6,788 7,670 7,834

【資料　健康推進課】

56．健康診査受診者の状況

（単位：人）
平成16年度 平成17年度 平成18年度

2,019 2,018 1,913
407 397 358
405 402 375
404 412 412
416 388 368
387 419 400

結 核 健 康 診 断 8,093 4,947 4,497
基 本 健 康 診 査 8,684 7,860 7,306
胃 が ん 2,107 1,602 1,241
子 宮 が ん 1,688 1,462 1,347
乳 が ん 1,700 1,439 1,365
大 腸 が ん 3,349 2,664 2,464
肺 が ん 166 - -

【資料　健康推進課】

急 性 灰 白 髄 炎

日 本 脳 炎

総 数
４ ヶ 月 児

乳幼児健康診査

２ 歳 ６ ヶ 月 児
３ 歳 ６ ヶ 月 児

麻 し ん （ は し か ）
風 し ん
高 齢 者 イ ン フ ル エ ン ザ

２ 種 混 合
（ ジ フ テ リ ア 、 破 傷 風）

３ 種 混 合
（百日ぜき、ｼﾞﾌﾃﾘｱ、破傷風）
ツ ベ ル ク リ ン 反 応 検 査
Ｂ Ｃ Ｇ

麻 し ん 風 し ん 混 合

受 診 者

受 診 者

受 診 者
受 診 者

１ ０ ヶ 月 児
１ 歳 ６ ヶ 月 児

受 診 者
受 診 者

受 診 者
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